ALEGRE GABINET
PREFEITURA DE

www.olegre.es.gov.br
DOPREFEITO I cn

o
a

.o
O

- âtua

UN4 Da

OFíCIO N S 7 67 / 2023 / G ABINETE/PMA

Ao Excelentíssimo Sen hor

carlos Renato viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

Assunto: Projeto de Lei np 051/2023

Sen hor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o seguinte

Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de Leis em

ca ráter de URGÊNclA.

PROJETO DE LEI N9 O5LI2O23 - DISPÕE SOBRE A DENOMINAçÃO DE

LOGRADOUROS PÚBUCOS TOCATIZADOS NO LOTEAMENTO "BOA TÉ",

PERíMETRO URBANO DA SEDE DO MUNICíPIO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

|l

Atenciosamente,

NE EME CK - NIRRÔ

Prefei unici al de Alegre

CÂMARA MUNICIPAL OE ALEGRE

Protocolo No 005285/2023 Hora: 16:55:09
Data: 30/11/2023

OF N 767]2023/GAB/PMA PROJETO OE LEIN 051/2023

ri,.* ',

tH&,ffi
Porquê Getúlio Vo;gos, Ol - Centro - CEP 29.500-OOO - ÂlêgrelEs

r-moit: gcbineie6oolegre.es.gov.bÍ | Tel-: (28)3300-OtOO

Alegre,30 de novembro de 2023.